
1 

 Tento zápis je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

KP-RM/119/2019/Z/1 

Z Á P I S 

 

z 1. schůze Rady města České Budějovice konané dne 13. ledna 2010 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 

 

Přítomni: 

Mgr. Juraj Thoma,  Ing. Ivana Popelová, František Jelen, Mgr. Rudolf Vodička, doc. RNDr. 

Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Jana Menzelová, Petr Kocar, Ing. Leona Trešlová, MUDr. Martin 

Kuba, Ing. Bc. Břetislav Kábele, PhDr. Jaromír Procházka  

Ing. Zdeněk Řeřábek – tajemník magistrátu města 

Ing. Jitka Welzlová – tisková mluvčí 

 

Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 

Dle jednacího řádu bylo hlasováno o zařazení bodu programu poř. č. 66 – čj. KP-

RM/99/2010/M/97 Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 

2949/7 v k. ú. České Budějovice 3 (0,10,0/10). 

Byl schválen program 1. schůze rady města (8,0,0/8). 

PhDr. Jaromír Procházka byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 

 

Schválený program: 

1. číslo jednací KP-RM/4/2010/M/3 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany životního 

prostředí v roce 2010 

Přijato usnesení č. 1/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byl přítomen Ing. Ivo Moravec, předseda komise pro životní prostředí. 

 

2. číslo jednací KP-RM/2/2010/M/1 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče 

v roce 2010 

Přijato usnesení č. 2/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byl přítomen Mgr. Karel Beneš, předseda památkové komise.  

 

3. číslo jednací KP-RM/33/2010/M/33 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2010 

Přijato usnesení č. 3/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byl přítomen Michal Šebek, předseda sportovní komise. 

 

4. číslo jednací KP-RM/19/2010/M/19 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových 

aktivit v roce 2010 

Přijato usnesení č. 4/2010 (8,0,0/8) 

 

5. číslo jednací KP-RM/34/2010/M/34 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální oblasti 

v roce 2010 

Přijato usnesení č. 5/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna P. Mikšátková, vedoucí odboru sociálních věcí. 

 

 



2 

6. číslo jednací KP-RM/7/2010/M/6 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 2010 

Přijato usnesení č. 6/2010 (9,0,0/9) 

Jednání byl přítomen Daniel Turek, předseda kulturní komise. 

 

7. číslo jednací KP-RM/80/2010/M/79 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního ruchu 

v roce 2010 

Přijato usnesení č. 7/2010 (9,0,0/9) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

8. číslo jednací KP-RM/44/2010/M/43 

Zadání územní studie pořízené „Univerzita“ v k. ú. České Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 8/2010 (8,0,0/8) 

 

9. číslo jednací KP-RM/76/2010/M/75 

Opakovaná petice za zrušení navrhované kamionové dopravy tř. Milady Horákové 

v lokalitě „Máj“ v k. ú. České Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 9/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byl přítomen Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury. 

 

10. číslo jednací KP-RM/105/2010/M/102 

Prohlášení k debatě o dalším osudu otáčivého hlediště v Českém Krumlově 

Přijato usnesení č. 10/2010 (8,0,0/8) 

 

11. číslo jednací KP-RM/1/2010/M/8 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad 

na akci z Tematického IPRM: „Rekonstrukce veřejného prostranství a ploch 

komunikace v oblasti (28. října, K. Weise, Skuherského, Kostelní, Baarova, Nerudova)“ 

Přijato usnesení č. 11/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

12. číslo jednací KP-RM/104/2010/M/100 

Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽD na akci „Zlepšení tepelně-technických 

vlastností obvodových konstrukcí objektu Základní školy Bezdrevská“ 

Přijato usnesení č. 12/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

13. číslo jednací KP-RM/106/2010/M/103 

Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace s ROP NUTS II Jihozápad k projektům: 

Revitalizace Palackého náměstí, Převod linky č. 1, Technologická platforma 

informačních vazeb podporující zapojení DPmČB do IDS a bezpečnost dopravy, 

Freetime park Stromovka 

Přijato usnesení č. 13/2010 – změněné (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

14. číslo jednací KP-RM/108/2010/M/105 

Plán žádostí o dotace v I. pololetí 2010 včetně finančního výhledu 

Přijato usnesení č. 14/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

15. číslo jednací KP-RM/109/2010/M/106 

Strategie zavádění a hodnocení prvků e-Governmentu 

Přijato usnesení č. 15/2010 (10,0,0/10) 



3 

Jednání byl přítomen Ing. Starčevský, vedoucí odboru informačních a komunikačních 

technologií. 

 

16. číslo jednací KP-RM/85/2010/M/84 

Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy – SOPHIA, jazykové služby 

s.r.o. 

Přijato usnesení č. 16/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen Mgr. Pelech, manažer IPRM. 

 

17. číslo jednací KP-RM/111/2010/M/108 

Zapojení projektů partnera do IPRM Levý břeh Vltavy – Jihočeská univerzita 

v Českých Budějovicích 

Přijato usnesení č. 17/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen Mgr. Pelech, manažer IPRM. 

 

18. číslo jednací KP-RM/112/2010/M/109 

Zapojení projektu statutárního města České Budějovice do IPRM Levý břeh Vltavy – 

„Zateplení Domova pro seniory a Penzionu Hvízdal“ 

Přijato usnesení č. 18/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen Mgr. Pelech, manažer IPRM. 

 

19. číslo jednací KP-RM/17/2010/M/17 

Rozpočtová opatření číslo 157 až 162 roku 2009 

Přijato usnesení č. 19/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 

20. číslo jednací KP-RM/35/2010/M/35 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 16 

Přijato usnesení č. 20/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 

21. číslo jednací KP-RM/37/2010/M/37 

Povolení výjimky z počtu dětí v Mateřské škole, U Pramene 13, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 21/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 

22. číslo jednací KP-RM/15/2010/M/15 

Poskytnutí neinvestiční dotace Radambuku, Radě dětí a mládeže Jihočeského kraje, 

Lannova 63, České Budějovice na akci BAMBIRIÁDA 

Přijato usnesení č. 22/2010 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 

23. číslo jednací KP-RM/22/2010/M/22 

Žádost SKV – sportovního klubu vozíčkářů Králové České Budějovice o poskytnutí 

dotace za účelem úhrady nákladů na pronájem ledové plochy v Budvar aréně pro 

kalendářní rok 2010  

Přijato usnesení č. 23/2010 (9,0,0/9) 

Bylo hlasováno o variantě B. 

Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 

24. číslo jednací KP-RM/18/2010/M/18 

Ukončení funkčního období členů správní rady Nadace města České Budějovice pro 

podporu vzdělávání a vědy a jejich opětovné potvrzení na další tříleté funkční období 

správní rady Nadace 



4 

Přijato usnesení č. 24/2010 (9,0,0/9) 

Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 

25. číslo jednací KP-RM/12/2010/M/12 

Smlouva o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České 

Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s. 

Přijato usnesení č. 25/2010 (8,0,0/8) 

 

26. číslo jednací KP-RM/101/2010/M/99 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy ulice 28. října – České 

Budějovice“ 

Přijato usnesení č. 26/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 

27. číslo jednací KP-RM/113/2010/M/110 

Informativní zpráva – příprava a realizace výběrových řízení dle zák. č. 137/2006 Sb.       

a Směrnice č. 9/2008 Rady města České Budějovice na rok 2010 

Přijato usnesení č. 27/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 

28. číslo jednací KP-RM/103/2010/M/101 

Souhlas s podnájmem prostor laboratoře v administrativní budově čistírny odpadních 

vod České Budějovice 

Přijato usnesení č. 28/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 

29. číslo jednací KP-RM/100/2010/M/98 

Předání majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Domov pro seniory Hvízdal 

a Jihočeské divadlo 

Přijato usnesení č. 29/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 

30. číslo jednací KP-RM/32/2010/M/32 

Úprava jednotkových cen na údržbu veřejné zeleně pro rok 2010 

Přijato usnesení č. 30/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 

31. číslo jednací KP-RM/39/2010/M/39 

Informace o výsledcích z roční kontroly zařízení dětských hřišť v sektoru č. 1 – Vltava, 

č. 2 – Máj, č. 3 – Šumava a č. 7 – Rožnov, Mladé 

Přijato usnesení č. 31/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 

32. číslo jednací KP-RM/114/2010/M/111 

Projektovaná fontána v rámci stavebních úprav III. úseku Lannovy třídy 

Přijato usnesení č. 32/2010 – změněné (10,0,1/11) 

Jednání byli přítomni Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků as Ing. 

Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 

33. číslo jednací KP-RM/107/2010/M/104 

Provozování a správa parkoviště před Výstavištěm České Budějovice 

Přijato usnesení č. 33/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 



5 

34. číslo jednací KP-RM/41/2010/M/41 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu plaveckého 

stadionu 

Přijato usnesení č. 34/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen J. Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení. 

 

35. číslo jednací KP-RM/42/2010/M/42 

Žádost HC MOUNTFIELD, a. s., o mimořádné prominutí platby za pronájem ledové 

plochy v Budvar aréně 

Přijato usnesení č. 35/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen J. Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení. 

 

36. číslo jednací KP-RM/71/2010/M/70 

Návrh zajištění činností Městských kulturních domů České Budějovice, a. s. – galerie 

Domu umění včetně finančního krytí od 1. 2. 2010 

Přijato usnesení č. 36/2010 – změněné (10,0,1/11) 

Jednání byla přítomna Bc. Sedláková, vedoucí odboru kultury. 

 

37. číslo jednací KP-RM/72/2010/M/71 

Návrh zajištění činností Městských kulturních domů České Budějovice, a. s. – KD 

Slavie a KD Vltava včetně finančního krytí od 1. 2. 2010 

Přijato usnesení č. 37/2010 – změněné (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna Bc. Sedláková, vedoucí odboru kultury. 

 

38. číslo jednací KP-RM/11/2010/M/11 

Změna v provozu zařízení v Teplárně České Budějovice, a. s. – instalace kondenzační 

turbíny TG6 

Přijato usnesení č. 38/2010 (11,0,0/11) 

 

39. číslo jednací KP-RM/70/2010/M/69 

Petice „Budoucnost Mariánského náměstí je ohrožena“ 

Přijato usnesení č. 39/2010 (11,0,0/11) 

 

40. číslo jednací KP-RM/20/2010/M/20 

Změna člena Povodňové komise statutárního města České Budějovice 

Přijato usnesení č. 40/2010 (10,0,0/10) 

 

41. číslo jednací KP-RM/45/2010/M/44 

Dispozice s majetkem města – žádost nájemce nebytových prostor Husova 9, České 

Budějovice Střední školy obchodní o prodloužení nájemní smlouvy do 31. 12. 2020 

Přijato usnesení č. 41/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

42. číslo jednací KP-RM/46/2010/M/45 

Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu nám. 

Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice – nájemce Cupelino s. r. o. 

Přijato usnesení č. 42/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

43. číslo jednací KP-RM/47/2010/M/46 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jírovcova 2598, 

České Budějovice – dvojgaráž č. 6, 7 

Přijato usnesení č. 43/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 



6 

44. číslo jednací KP-RM/48/2010/M/47 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 4, 

České Budějovice – garážové stání č. 10 

Přijato usnesení č. 44/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

45. číslo jednací KP-RM/49/2010/M/48 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká č. 12, 

České Budějovice – garážové stání č. 9 

Přijato usnesení č. 45/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

46. číslo jednací KP-RM/50/2010/M/49 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Lannova tř. 63, 

České Budějovice – prostory 0.1, 0.2 v I. NP 

Přijato usnesení č. 46/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

47. číslo jednací KP-RM/51/2010/M/50 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Okružní 621/1a, 

České Budějovice 

Přijato usnesení č. 47/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

48. číslo jednací KP-RM/52/2010/M/51 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor U Černé věže 

26, České Budějovice – nájemce Tělovýchovná jednota SLAVOJ 

Usnesení nebylo přijato (5,0,6/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

49. číslo jednací KP-RM/53/2010/M/52 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu nám. Přemysla 

Otakara II. č. 38, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 48/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

50. číslo jednací KP-RM/54/2010/M/53 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 4 v domě V. Volfa 23, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

Přijato usnesení č. 49/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

51. číslo jednací KP-RM/55/2010/M/54 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 12, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

Přijato usnesení č. 50/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

52. číslo jednací KP-RM/56/2010/M/55 

Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká č. 10, 12       

a 14, České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města 

Přijato usnesení č. 51/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 



7 

53. číslo jednací KP-RM/57/2010/M/56 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 74, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

Přijato usnesení č. 52/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

54. číslo jednací KP-RM/58/2010/M/57 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 74, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

Přijato usnesení č. 53/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

55. číslo jednací KP-RM/59/2010/M/58 

Dispozice s majetkem města – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Pražská tř. 19, 

České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

Přijato usnesení č. 54/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

56. číslo jednací KP-RM/60/2010/M/59 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

Přijato usnesení č. 55/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

57. číslo jednací KP-RM/61/2010/M/60 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Lannova tř. 6, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

Přijato usnesení č. 56/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

58. číslo jednací KP-RM/62/2010/M/61 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 o velikosti 

1 + 1 v domě Kanovnická 2, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 57/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

59. číslo jednací KP-RM/63/2010/M/62 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti 

1 + 1 v domě Kanovnická 2, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 58/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

60. číslo jednací KP-RM/64/2010/M/63 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 o velikosti 

1 + 2 v domě Karla IV. 14, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 59/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

61. číslo jednací KP-RM/65/2010/M/64 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt. č. 12                 

o velikosti 1 + 2 v domě Lannova tř. 55, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 60/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 



8 

62. číslo jednací KP-RM/66/2010/M/65 

Dispozice s byty – zrušení výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3   

o velikosti 1 + 2 v domě nám. Přemysla Otakara II. č. 20, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 61/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

63. číslo jednací KP-RM/67/2010/M/66 

Dispozice s byty – výběrové řízení na byt o velikosti 0 + 1 v domě Pražská tř. 19, České 

Budějovice 

Přijato usnesení č. 62/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

64. číslo jednací KP-RM/68/2010/M/67 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemci konkrétní fyzické osoby 

Materiál byl stažen (dluh byl zaplacen).  

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

65. číslo jednací KP-RM/69/2010/M/68 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 

Materiál byl stažen (dluh byl zaplacen).  

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 

66. číslo jednací KP-RM/99/2010/M/97 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2949/7 v k. ú. 

České Budějovice 3 

Materiál nebyl zařazen do programu. 

 

67. číslo jednací KP-RM/83/2010/M/82 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na částech pozemků v k. ú. České Budějovice 2 a v k. ú. České Budějovice 3 

Materiál byl odložen.  

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

68. číslo jednací KP-RM/87/2010/M/86 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na pozemky parc. č. 2519/1 v k. ú. České Budějovice a parc. č. 2519/3 v k. ú. 

Dobrá Voda u Českých Budějovice 

Přijato usnesení č. 63/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

69. číslo jednací KP-RM/81/2010/M/80 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 

parc. č. 797 a 900 v k. ú. České Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 64/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

70. číslo jednací KP-RM/30/2010/M/30 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 

pozemku parc. č. 2061/177 v k. ú. České Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 65/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

 

 



9 

71. číslo jednací KP-RM/14/2010/M/14 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na části pozemků v k. ú. České Vrbné – Přístaviště 

Přijato usnesení č. 66/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

72. číslo jednací KP-RM/38/2010/M/38 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 

parc. č. 3988, 4102/1 a 4336/1 v k. ú. České Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 67/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

73. číslo jednací KP-RM/36/2010/M/36 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na části pozemku parc. č. 3950/6 v k. ú. České Budějovice 7 

Přijato usnesení č. 68/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

74. číslo jednací KP-RM/29/2010/M/29 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na pozemek parc. č. 9/3 v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 69/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

75. číslo jednací KP-RM/26/2010/M/26 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na pozemky parc. č. 277 a parc. č. 284 v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 70/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

76. číslo jednací KP-RM/9/2010/M/9 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 

pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné 

Přijato usnesení č. 71/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

77. číslo jednací KP-RM/3/2010/M/2 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 

pozemků v k. ú. Třebotovice – zahuštění TS 

Přijato usnesení č. 72/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

78. číslo jednací KP-RM/24/2010/M/24 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

pozemek parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5 

Přijato usnesení č. 73/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

79. číslo jednací KP-RM/25/2010/M/25 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

pozemek parc. č. 130 v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 74/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 



10 

80. číslo jednací KP-RM/28/2010/M/28 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na pozemek parc. č. 31/1 v k. ú. České Budějovice 5 

Přijato usnesení č. 75/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

81. číslo jednací KP-RM/27/2010/M/27  

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na pozemky parc. č. 852, 901, 1918/1, 943, 972, 968, 973, 991 a parc. č. 753 

v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 76/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

82. číslo jednací KP-RM/82/2010/M/81 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 

parc. č. 2240 a 2272 v k. ú. České Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 77/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

83. číslo jednací KP-RM/40/2010/M/40 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na částech pozemků parc. č. 3825 a 3935 v k. ú. České Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 78/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

84. číslo jednací KP-RM/78/2010/M/77 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 

parc. č. 298 a 321/1 v k. ú. České Budějovice 1 

Přijato usnesení č. 79/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

85. číslo jednací KP-RM/77/2010/M/76 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 

parc. č. 3950/4 v k. ú. České Budějovice 7 

Přijato usnesení č. 80/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

86. číslo jednací KP-RM/86/2010/M/85 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na pozemek parc. č. 1200/15 v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 81/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

87. číslo jednací KP-RM/74/2010/M/73 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na částech pozemků parc. č. 1926/1, 1894/25, 1894/27, 1894/62, 1927/1, 1928/7, 

1926/3, 1894/12, 1894/13 a 1895/1 v k. ú. České Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 82/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

   

88. číslo jednací KP-RM/75/2010/M/74 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 

parc. č. 71/2 v k. ú. České Budějovice 7 

Přijato usnesení č. 83/2010 (10,0,0/10) 



11 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

89. číslo jednací KP-RM/13/2010/M/13 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 

pozemků v k. ú. České Vrbné a k. ú. České Budějovice 2 – za Globusem 

Přijato usnesení č. 84/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

90. číslo jednací KP-RM/16/2010/M/16 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 

pozemku parc. č. PK 2591/3 v k. ú. Homole 

Přijato usnesení č. 85/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

91. číslo jednací KP-RM/73/2010/M/72 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 

parc. č. 2287/1, 3950/4 a 3950/6 v k. ú. České Budějovice 7 

Přijato usnesení č. 86/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

92. číslo jednací KP-RM/8/2010/M/7 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání nemovitostí v k. ú. České Vrbné – 

„silnice I/20 Pištín – České Vrbné“ 

Přijato usnesení č. 87/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

93. číslo jednací KP-RM/90/2010/M/89 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby komunikace v k. ú. České 

Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 88/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

94. číslo jednací KP-RM/23/2010/M/23 

Dispozice s majetkem města – výpůjčka teplovodních rozvodů – ul. Fr. Šrámka 

Materiál byl odložen.  

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

95. číslo jednací KP-RM/89/2010/M/88 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 477/2 v k. ú. České 

Budějovice 5 

Přijato usnesení č. 89/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

96. číslo jednací KP-RM/31/2010/M/31 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků v k. ú. České Budějovice 2 – lokalita 

U Hada 

Přijato usnesení č. 90/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

97. číslo jednací KP-RM/88/2010/M/87 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1115 v k. ú. České 

Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 91/2010 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 



12 

98. číslo jednací KP-RM/5/2010/M/4 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního 

domu Družba v k. ú. České Budějovice 3 – pan Jindřich Veselský 

Přijato usnesení č. 92/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

99. číslo jednací KP-RM/93/2010/M/92 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemků parc. č. 3950/3, 328/1 a 

328/2 v k. ú. České Budějovice 7 

Přijato usnesení č. 93/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

100. číslo jednací KP-RM/6/2010/M/5 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemků parc. č. 2015/26 a parc. č. 2015/30, 

vše v k. ú. České Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 94/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

101. číslo jednací KP-RM/10/2010/M/10 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 610/2 v k. ú. České 

Budějovice 3 

Materiál byl odložen.  

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

102. číslo jednací KP-RM/21/2010/M/21 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1984/85 v k. ú. České 

Budějovice 2 – zrušení usnesení 

Přijato usnesení č. 95/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

103. číslo jednací KP-RM/79/2010/M/78 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 570/38 

se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 96/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

104. číslo jednací KP-RM/91/2010/M/90 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/34 se stavbou 

garáže v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 97/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

105. číslo jednací KP-RM/97/2010/M/95 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/19 se stavbou 

garáže v k. ú.  České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 98/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

106. číslo jednací KP-RM/98/2010/M/96 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/20 se stavbou 

garáže v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 99/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 



13 

107. číslo jednací KP-RM/96/2010/M/94 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí garáže na pozemku parc. 

č. 570/9 v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 100/2010 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

108. číslo jednací KP-RM/92/2010/M/91 

Zajištění prodeje prostřednictvím pojízdné prodejny pro části města České Budějovice – 

Nové Třebotovice, Staré Třebotovice a Kaliště 

Přijato usnesení č. 101/2010 (11,0,0/11) 

 

109. číslo jednací KP-RM/94/2010/M/93 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – osvětová činnost centra pro 

sociálně slabší občany města Českých Budějovic; 4. ročník festivalu tvůrčí fotografie 

Fotojatka 

Přijato usnesení č. 102/2010 (11,0,0/11) 

 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 

počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů.  

 

Schůze rady města dne 10. 2. 2010 se koná od 10:00 hodin. 

 

1. schůze rady města byla ukončena ve 12:15 hodin.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany 

životního prostředí v roce 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany životního 

prostředí v roce 2010 v upraveném znění. 

II. u k l á d á

Ing. Ivo Moravcovi, předsedovi  komise pro životní prostředí, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové 

péče v roce 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 2/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče 

v roce 2010.

II. z ř i z u j e

hodnotící komisi pro poskytování grantů.

III. j m e n u j e

za členy této komise: Mgr. Karla Beneše, Jaroslavu Sýkorovou, MUDr. Lumíra Mračka, 

Ing. Petra Pavelce, Ing. Aleše Krejčů.

IV. u k l á d á

Mgr. Karlu Benešovi, předsedovi památkové komise,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu                 

v roce 2010  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 3/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2010. 

II. u k l á d á

Michalu Šebkovi, předsedovi sportovní komise,                                                                            

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu 

volnočasových aktivit v roce 2010 
 

 

 



15 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 4/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových 

aktivit v roce 2010.

II. u k l á d á

Mgr. Jindřišce Kačenové, předsedkyni komise pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální 

oblasti v roce 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 5/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální oblasti 

v roce 2010 v upraveném znění.

II. u k l á d á

hodnotící komisi (sociální komisi RM) a administrátorovi dotačního programu, 

postupovat při poskytování dotací dle Pravidel dotačního programu na podporu sociální 

oblasti v roce 2010. 

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury        

v roce 2010
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 6/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 2010. 

II. u k l á d á

Danielu Turkovi, předsedovi kulturní komise, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního 

ruchu v roce 2010
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 7/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e  

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního ruchu 

v roce 2010.

II. z ř i z u j e  

hodnotící komisi pro poskytování grantů.

 



16 

III. j m e n u j e

za členy této komise: Ing. Ivanu Popelovou, Mgr. Rudolfa Vodičku, Ing. Radka 

Novotného, PhD., Ing. Dagmar Baumrukovou, Danu Matějkovou a Ing. Zuzanu 

Fišerovou.

IV. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Zadání územní studie pořízené „Univerzita“ v katastrálním území České 

Budějovice 2
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 8/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

zadání územní studie pořízené „Univerzita“ v katastrálním území České Budějovice 2 

(dále jen „ÚS“).   

II. u k l á d á

Ing. Luboši Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury,  

zahájit proces pořizování ÚS. 

K bodu: Opakovaná petice za zrušení navrhované kamionové dopravy tř. Milady 

Horákové v lokalitě „Máj“ v k. ú. České Budějovice 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 9/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

opakovanou petici občanů za zrušení navrhované kamionové dopravy tř. Milady 

Horákové v lokalitě „Máj“ v k.ú. České Budějovice 2.

II. s c h v a l u j e

text odpovědi na opakovanou petici.

III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,   

zaslat odpověď zástupci petičního výboru.  

K bodu: Prohlášení k debatě o dalším osudu otáčivého hlediště v Českém Krumlově 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 10/2010: 

 

rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  

společné prohlášení hejtmana Jihočeského kraje Jiřího Zimoly, primátora statutárního města 

České Budějovice Juraje Thomy a starosty města Český Krumlov Luboše Jedličky k debatě o 

dalším osudu otáčivého hlediště v Českém Krumlově, podepsané 6. ledna 2010 v Českých 

Budějovicích. 

 

 



17 

K bodu: Dodatek č.1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 

Jihozápad na akci z Tematického IPRM: „Rekonstrukce veřejného 

prostranství a ploch komunikace v oblasti (28. října, K. Weise, Skuherského, 

Kostelní, Baarova, Nerudova)“  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 11/2010: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 

Jihozápad na akci: „Rekonstrukce veřejného prostranství a ploch komunikace v oblasti 

(28. října, K. Weise, Skuherského, Kostelní, Baarova, Nerudova)“. 

II. u k l á d á

Mgr.Juraji Thomovi, primátorovi města,  

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace s Regionální radou 

regionu soudržnosti Jihozápad. 

K bodu: Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci "Zlepšení tepelně-technických 

vlastností obvodových konstrukcí objektu Základní školy Bezdrevská" 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 12/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy č. 08009433 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci "Zlepšení tepelně-

technických vlastností obvodových konstrukcí objektu Základní školy Bezdrevská".

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

uzavřít smlouvu se Státním fondem životního prostředí České republiky. 

K bodu: Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad 

k projektům: Revitalizace Palackého náměstí; Převod linky č. 1; Technologická 

platforma informačních vazeb podporující zapojení DPmČB do IDS a 

bezpečnost dopravy; Freetime park Stromovka 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 13/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na  

Revitalizaci Palackého náměstí.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

uzavřít smlouvu s Regionální radou regionu soudržnosti Jihozápad. 

K bodu: Plán žádostí o dotace v I. pololetí 2010 včetně finančního výhledu 
 

(Částečně zrušeno usnesením č. 1257/2010 ze dne 8. 9. 2010) 

(Částečně zrušeno usnesením č. 355/2012 ze dne 7. 3. 2012) 

 



18 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 14/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

plán žádostí o dotace na akce: 

1. Trocnovská (Lašek - Okružní) 

2. E. Beneše (Ledenická - Pohůrecká) 

3. B. Smetany (Jírovcova - Otakarova) 

4. Skuherského (Lipenská - Nádražní) 

5. Baarova (Lipenská - Nádražní) 

6. Čechova (Mlýnská stoka - Budovcova) 

7. Roháče z Dubé 

8. Čsl. Legií 

9. E. Beneše (U Pošty) 

10. Puchmayerova, Vančury 

11. Rekonstrukce ZŠ Oskara Nedbala 

12. Rekonstrukce ZŠ TGM 

13. Sídliště Máj – J část 

14. Cyklostezka na Borek 

15. Kotviště lodí Nový most 

16. Lannova loděnice I (dalby) a II (ŘVC) 

17. Ochranný přístav včetně kapitanátu 

18. Úprava nábřežní zdi – městské molo Slepé rameno Malše 

19. Vodácký přístav U Valchy 

20. Sportovní propust – Trilčův jez 

21. Půjčovny loděk (Sokolský ostrov, Malý jez) 

22. Digitální povodňové plány, zřízení hlásného profilu a doplnění sítě VISO pro České 

Budějovice 

23. Zateplení Domova pro seniory a penzionu Hvízdal 

24. Zateplení ZŠ Máj I, II 

25. Cyklostezka Plavská 

26. Přechod Plavská 

27. PD (přechody Metropol, nádraží, Lidická - Mánesova, Dlouhá louka) 

28. Kompostárna (žadatel Lesy a rybníky) 

29. Oranžové hřiště – ul. Nerudova 

30. Nakoupení vybavení strážníků – komunikátory 

II. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,  

zajistit zpracování a předložení žádostí o dotace, 

2. Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora,  

zajistit financování projektů, 

3. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,  

zajistit přípravu projektové dokumentace a realizaci projektů. 

K bodu: Strategie zavádění a hodnocení prvků e-Governmentu 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 15/2010: 

 

rada města 

s c h v a l u j e

dokument "Strategie zavádění a hodnocení prvků e-Governmentu". 

 



19 

K bodu: Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 16/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

zapojení projektu jazykové školy SOPHIA, jazykové služby s. r. o., do IPRM Levý břeh 

Vltavy: Vývoj specializovaných 3D e-learningových kurzů odborného anglického a 

německého jazyka v rámci podpory nabídky dalšího vzdělávání. 

II. u k l á d á

Mgr. Petrovi Pelechovi, manažerovi IPRM,  

zapojit projekt partnera do IPRM. 

K bodu: Zapojení projektů partnera do IPRM Levý břeh Vltavy 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 17/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

zapojení projektů Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích do IPRM Levý břeh 

Vltavy: 

1. Úspora energie JU – K200, 

2. Úspora energie JU – pavilon tělovýchovy, 

3. Úspora energie JU – pavilony ZF a PřF. 

II. u k l á d á

Mgr. Petrovi Pelechovi, manažerovi IPRM,  

zapojit projekt partnera do IPRM. 

K bodu: Zapojení projektu statutárního města České Budějovice do IPRM Levý břeh 

Vltavy 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 18/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

zapojení projektu statutárního města České Budějovice „Zateplení Domova pro seniory 

a Penzionu Hvízdal“ do IPRM Levý břeh Vltavy. 

II. u k l á d á

Mgr. Petrovi Pelechovi, manažerovi IPRM, 

zapojit projekt města do IPRM. 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 157 až 162 roku 2009 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 19/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

návrh rozpočtových opatření číslo 157 až 162.

 



20 

II. s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření číslo 157 – zapojení finančního příspěvku od Jihočeského kraje 

pro příspěvkovou organizaci Jihočeské divadlo České Budějovice na úhradu 

poplatku ze vstupného za Otáčivé hlediště Český Krumlov ve prospěch zvýšení 

neinvestičního příspěvku ve výši 2.000.000 Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 158 – snížení již zapojeného grantu z Jihočeského kraje na 

projekt „Propagace Otáčivého hlediště Český Krumlov v zahraničí“ pro 

příspěvkovou organizaci Jihočeské divadlo České Budějovice a snížení 

neinvestičního příspěvku ve  výši 18.570 Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 159 – zapojení grantu z Jihočeského kraje na pořízení 

tiskového vybavení pro distribuci zpracovaných územně analytických podkladů ve 

prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů odboru informačních a 

komunikačních technologií ve výši 176.960 Kč a snížení rozpočtu kapitálových 

výdajů (z rozpočtu města) ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů 

finančního odboru na rezervy kapitálových výdajů ve výši 176.960 Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 160 – zapojení dotace z Regionálního operačního programu 

NUTS II Jihozápad na projekt „Lannova třída – 2. etapa (Jeronýmova – Štítného)“ na 

základě podané žádosti o platbu a uzavřené Smlouvy o podmínkách poskytnutí 

dotace ve prospěch úpravy rozpočtu financování na zvýšení stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech (výdaje na projekt byly předfinancovány z rozpočtu 

města a přijaté prostředky budou využity v roce 2010) ve výši 14.900.189,10 Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 161 – zapojení prostředků poskytnutých ze státního 

rozpočtu na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře za III. čtvrtletí 

2009 (dodatek) na zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru ochrany životního 

prostředí na nákup ostatních služeb ve výši 9.000 Kč, 

6. rozpočtové opatření číslo 162 – zapojení dotace ze státního rozpočtu na zabezpečení 

voleb do Parlamentu České republiky, které se měly konat ve dnech 9. a 10. října 

2009, ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru vnitřních věcí a 

kanceláře tajemníka ve výši 187.036,53 Kč. 

III. u k l á d á

Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 157 až 162 do rozpočtu roku 2009. 

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 16  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 20/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 16. 

II. s c h v a l u j e

vnitřní rozpočtové opatření číslo V 16 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 

běžných výdajů kanceláře tajemníka určených na mzdové prostředky a související 

odvody a vytvoření nových akcí/účel za účelem možnosti sledování výdajů na mzdové 

prostředky a související odvody pracovníků zabývajících se realizací projektů IPRM  

v celkové výši 679.955 Kč. 

III. u k l á d á

Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,  

promítnout schválené rozpočtové opatření V 16 do rozpočtu roku 2009. 

 



21 

K bodu: Povolení výjimky z počtu dětí v Mateřské škole, U Pramene 13, České 

Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 21/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

žádost ředitelky mateřské školy Marie Kopřivové o povolení výjimky z počtu dětí.

II. s c h v a l u j e

výjimku z počtu dětí v Mateřské škole, U Pramene 13, České Budějovice ve 4. třídě 

z 24 na 28 dětí.

III. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Radambuku, Radě dětí a mládeže Jihočeského 

kraje, Lannova 63, České Budějovice na akci BAMBIRIÁDA 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 22/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace Radambuku, Radě dětí a mládeže Jihočeského kraje, 

Lannova 63, České Budějovice na akci BAMBIRIÁDA ve výši 30 000,- Kč, 

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á

Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Žádost SKV – sportovního klubu vozíčkářů Králové České Budějovice                    

o poskytnutí dotace za účelem úhrady nákladů na pronájem ledové plochy 

v Budvar aréně pro kalendářní rok 2010  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 23/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

přijetí žádosti SKV – sportovního klubu vozíčkářů Králové České Budějovice                          

o poskytnutí dotace za účelem úhrady nákladů na pronájem ledové plochy                         

v Budvar aréně pro kalendářní rok 2010. 

II.  s c h v a l u j e

poskytnutí ledové plochy pro klub za celkovou částku, která nebude vyšší než v roce 

2009 a zahrnutí SKV – sportovního klubu vozíčkářů Králové České Budějovice mezi 

kluby se schválenou cenou za užívání ledových ploch pro mládežnické a dětské oddíly 

pro kalendářní rok 2010. 

III. u k l á d á

Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,                                    

realizovat přijaté usnesení. 



22 

K bodu: Ukončení funkčního období členů správní rady Nadace města České 

Budějovice pro podporu vzdělávání a vědy a jejich opětovné potvrzení na další 

tříleté funkční období správní rady Nadace 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 24/2010: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

ukončení funkčního období  členů správní rady Nadace města České Budějovice pro 

podporu vzdělávání a vědy – Mgr. Juraji Thomovi, Mgr. Rudolfu Vodičkovi a Mgr. 

Pravoslavu Němečkovi.

II. s c h v a l u j e

Mgr. Juraje Thomu, Mgr. Rudolfa Vodičku a Mgr. Pravoslava Němečka za členy 

správní rady Nadace.   

III. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

seznámit členy správní rady Nadace s přijatým usnesením. 

K bodu:  Smlouva o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České 

Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s. 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 25/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1. záměr poskytnutí dotace společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s., pro rok   

2010 v celkové výši 18 000 000,- Kč, 

2. návrh Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České   

Budějovice, a. s., pro rok 2010. 

II. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

předložit zastupitelstvu města ke schválení poskytnutí provozní a investiční dotace 

statutárním městem České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, 

a. s., pro rok 2010. 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy ulice 28. října – České 

Budějovice“ 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 26/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod 

názvem „Stavební úpravy ulice 28. října – České Budějovice“, vypsané v užším řízení 

dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

Na prvním místě: 

K - BUILDING CB, a. s., Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 

Nabídková cena bez DPH: 26 646 244,- Kč 

Nabídková cena s DPH: 31 709 030,- Kč 

Na druhém místě: 



23 

VHS – Vodohospodářské stavby, spol. s r. o., Litvínovická 1567/4, 370 01 České 

Budějovice 

Nabídková cena bez DPH: 26 759 052,- Kč 

Nabídková cena s DPH: 31 843 272,- Kč 

Na třetím místě: 

Lesostavby Třeboň a. s., Novohradská 226, 379 25 Třeboň 

Nabídková cena bez DPH: 26 923 587,- Kč 

Nabídková cena s DPH: 32 039 069,- Kč 

II. u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 

1. seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 

2. předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné zakázky, 

3. předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo. 

K bodu: Informativní zpráva – příprava a realizace výběrových řízení dle zák. č. 

137/2006 Sb. a Směrnice 9/2008 Rady města České Budějovice na rok 

2010      
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 27/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

předloženou důvodovou zprávu.

II. s o u h l a s í

se zahájením přípravy a realizace výběrových řízení dle zák. 137/2006 Sb. a Směrnice 

9/2008 Rady města České Budějovice ze dne 11. 6. 2008 o postupu při zadávání 

veřejných zakázek na akce obsažené v „zásobníku projektů“ na rok 2010.

III. u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Souhlas s podnájmem prostor laboratoře v administrativní budově ČOV České 

Budějovice    
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 28/2010: 

 

rada města 

I.  s o u h l a s í   

s podnájmem prostor laboratoře v administrativní budově čistírny odpadních vod České 

Budějovice pro servisní část společnosti Vodovody a kanalizace Jižní Čechy a. s. 

(AQUASERV) za podmínek shodných ve Smlouvě o nájmu veřejného vodovodu a 

kanalizace a jiného vodohospodářského majetku ve vlastnictví Města Českých 

Budějovic a o obstarání veřejné služby správy a provozování veřejného vodovodu a 

kanalizace ze dne 10. 10. 1996 ve znění dodatků č. 1 - 7.

II. u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 

předložit primátorovi města k podpisu návrh odpovědi 1. JVS a. s.  

 



24 

K bodu: Předání majetku k hospodaření příspěvkovým  organizacím  Domov pro 

seniory Hvízdal a Jihočeské divadlo 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 29/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e  

předání majetku k hospodaření s účinností od 1. 1. 2010 těmto příspěvkovým 

organizacím: 

1. Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, IČ 00666238 

- 1 ks konvektomat B2011i Retigo, pořizovací cena včetně montáže 307 380,- Kč 

- 1 ks varné pole s kovovou deskou, pořizovací cena včetně montáže 145 733,- Kč, 

2. Jihočeské divadlo, IČ 00073482 

- 1 ks automobil Škoda Octavia Prima, pořizovací cena 334 900,- Kč.

II. u k l á d á  

Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Úprava jednotkových cen na údržbu veřejné zeleně pro rok 2010      
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 30/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření dodatků  ke smlouvám o dílo na údržbu veřejné zeleně pro rok 2010 ve všech 

11 sektorech města spočívající v úpravách cen – snížení  jednotkových cen o 6,3 %. 

II. u k l á d á      

Ing.Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

předložit Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, k podpisu výše uvedené dodatky ke 

smlouvám o dílo. 

K bodu: Informace o výsledcích z roční  kontroly zařízení dětských hřišť v sektoru        

č. 1 - Vltava, č. 2 - Máj, č. 3 - Šumava a č. 7 - Rožnov, Mladé     
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 31/2010: 

 

rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informativní zprávu o výsledcích z "Roční odborné technické kontroly zařízení dětských 

hřišť" a potřebě vyřazení herních prvků nesplňujících normu. 

K bodu: Projektovaná fontána v rámci stavebních úprav III. úseku Lannovy třídy 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 32/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

projektovanou koncepci nové fontány na III. úseku Lannovy třídy včetně 

předpokládaných nákladů na roční provoz a údržbu. 



25 

II.  u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 

zpracovat nové technické řešení a předložit návrh ve variantách radě města 

k projednání. 

K bodu: Provozování a správa parkoviště před Výstavištěm České Budějovice
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 33/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

předloženou důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e

1. zachování stávajícího stavu provozování parkoviště na části pozemku parc. č. 1529/1 

v k. ú. České Budějovice 2, 

2. správcem výše uvedeného parkoviště odbor správy veřejných statků Mm.     

III. u k l á d á

Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor v objektu 

plaveckého stadionu 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 34/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor  v objektu plaveckého stadionu za účelem umístění 2 ks 

nápojových automatů pro nájemce DELIKOMAT, s. r. o., U Vlečky 843, 664 42 

Modřice, IČ 63475260, od 1. 2. 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

za celkové roční nájemné ve výši 140 000,- Kč + DPH s valorizační doložkou.

II. u k l á d á

Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 

předložit primátorovi k podpisu schválenou a projednanou smlouvu o pronájmu. 

K bodu: Žádost HC MOUNTFIELD, a. s., o mimořádné prominutí platby za pronájem 

ledové plochy v Budvar aréně 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 35/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

prominutí platby HC MOUNTFIELD, a. s., IČ 60617250 za pronájem ledové plochy 

v Budvar aréně dle faktury č. 354/2009 ve výši 14 161,- Kč, vystavené za pronájem 

ledové plochy za účelem zhotovení reklam na ledové ploše ve dnech 18. a                          

19. 10. 2009.

II. u k l á d á

Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 



26 

K bodu: Návrh zajištění činností Městských kulturních domů České Budějovice, a. s. – 

galerie Domu umění včetně finančního krytí od 1. 2. 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 36/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o provozu galerie v Domě umění.

II. u k l á d á

Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury, 

připravit na jednání rady města dne 27. 1. 2010 materiál s jasnou definicí kroků a jejich 

důsledků ve smyslu případného zrušení galerie v průběhu roku 2010. 

K bodu: Návrh zajištění činností Městských kulturních domů České Budějovice, a. s. – 

KD Slavie a KD Vltava včetně finančního krytí od 1. 2. 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 37/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o zajištění činností v KD Vltava a KD Slavie.

II. s c h v a l u j e

návrh dalšího postupu dle důvodové zprávy.

III. u k l á d á

1. Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY 

DOMŮ s.r.o., 

zajistit realizaci tohoto usnesení, 

2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

připravit podklady pro prodej KD Vltava, 

3. Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

připravit na jednání rady dne 27. 1. 2010 materiál o možnosti umístění interaktivního 

výukového centra – Říše experimentů – v KD Slavie.

K bodu: Změna v provozu zařízení v Teplárně České Budějovice, a. s. – instalace 

kondenzační turbíny TG6 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 38/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

důvodovou zprávu ohledně změny v provozu zařízení v Teplárně České Budějovice,       

a. s., včetně odborného posudku ze dne 24. 11. 2009.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

vydat souhlasné vyjádření k žádosti  k instalaci kondenzační turbíny TG6. 

K bodu: Petice „Budoucnost Mariánského náměstí je ohrožena“ 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 39/2010: 



27 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

petici „Budoucnost Mariánského náměstí je ohrožena“.

II. s c h v a l u j e

návrh odpovědi na petici „Budoucnost Mariánského náměstí je ohrožena“.

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

odeslat odpověď na petici „Budoucnost Mariánského náměstí je ohrožena“ osobě 

oprávněné zastupovat petiční výbor. 

K bodu: Změna člena Povodňové komise statutárního města České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 40/2010: 

 

rada města 

I.  o d v o l á v á

Ing. Ladislava Šmalcla z funkce člena povodňové komise.

II. j m e n u j e

Růženu Petřekovou, pověřenou vedením oddělení infocentra magistrátu města, 

členkou Povodňové komise statutárního města České Budějovice. 

III. b e r e  n a  v ě d o m í

nové složení povodňové komise města.

IV. u k l á d á

Mgr. Petře Kamišové, tajemnici povodňové komise,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – žádost nájemce nebytových prostor Husova 9, 

České Budějovice Střední školy obchodní o prodloužení nájemní smlouvy do 

31. 12. 2020
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 41/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

prodloužení smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu Husova č. 9, České 

Budějovice uzavřené se Střední školou obchodní, České Budějovice, Husova 9 do           

31. 12. 2020 za podmínek, že bude realizován projekt financovaný dotací z prostředků 

ROP, tj. vybudování výtahu v budově školy. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze 

změn. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu  

nám. Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice – nájemce Cupelino s. r. o. 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 42/2010: 

 

rada města 



28 

I.  s c h v a l u j e

podnájem části nebytových prostor o výměře 24 m² v objektu nám. Přemysla Otakara II. 

č. 21, České Budějovice - nájemce Cupelino s. r. o., se sídlem tamtéž, pro pani Pavlínu 

Teskovou, IČ 76492834, bytem Novohradská 374/30, České Budějovice za účelem 

výroby a prodeje cukrářských výrobků, a to za stejných nájemních podmínek.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu 

Jírovcova 2598, České Budějovice - dvojgaráž č. 6, 7 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 43/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor na adrese Jírovcova 2598, Č. Budějovice 

– dvojgaráž č. 6, 7 o celkové výměře 80 m
2
 pro Penzion Fischer s. r. o., Třída 5. května 

137, Lišov za roční nájemné 40 000,- Kč, tj. 3 333,- Kč/měsíc. Smlouva o nájmu 

nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou  

a valorizační doložkou.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu 

Dubenská 4, České Budějovice – garážové stání č. 10 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 44/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor – garážové stání č. 10 v objektu Dubenská 4, České 

Budějovice o celkové výměře 15 m
2
 konkrétní fyzické osobě za roční nájemné ve výši  

9 000,- Kč, tj. 750,- Kč/měsíc. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou  

a valorizační doložkou.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká 

č. 12, České Budějovice – garážové stání č. 9 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 45/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor – garážové stání č. 9 v objektu Loucká 12, Č. Budějovice 

o celkové výměře 15 m
2
 konkrétní fyzické osobě za roční nájemné 9 000,- Kč, tj. 750,- 



29 

Kč/měsíc. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou 

s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Lannova 

tř. 63, České Budějovice – prostory 0.1, 0.2 v I. NP 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 46/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor v objektu Lannova tř. 63, Č. Budějovice o celkové 

výměře 43,50 m
2
 (prostory 0.1. a 0.2 v I. NP

 
) pro Sdružení hasičů Čech, Moravy  

a Slezska Jihočeského kraje, se sídlem Lannova tř. 63, České Budějovice za roční 

nájemné ve výši 90 000,- Kč, tj. 2 069,- Kč/m
2
/rok. Smlouva o nájmu nebytových 

prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační 

doložkou.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Okružní 

621/1a, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 47/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor v objektu Okružní 621/1a, České Budějovice - provozní 

místnost o celkové výměře 66 m
2
 Městské charitě České Budějovice – NZDM Srdíčko 

– Jirolo, se sídlem B. Němcové 53, České Budějovice na dobu neurčitou. Nájemce hradí 

pouze služby s nájmem spojené.  

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor U Černé 

věže 26, České Budějovice – nájemce Tělovýchovná jednota SLAVOJ 
 

 

Usnesení ve věci schválení snížení nájemného z nebytových prostor v objektu U Černé věže 

26, České Budějovice o celkové výměře 24,62 m
2
 (kancelář) - nájemce Tělovýchovná jednota 

SLAVOJ České Budějovice, se sídlem Sokolský ostrov 1, České Budějovice o 30 %, tj. ze 

současného ročního nájemného 67 944,- Kč (5 662,- Kč/měsíc) na nové roční nájemné ve výši 

47 561,- Kč (3 963,- Kč/měsíc), nebylo přijato.

 

 



30 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu nám. 

Přemysla Otakara II. č. 38, České Budějovice
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 48/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 38, Č. Budějovice 

těmto nájemcům: 

1. Miroslav Kašpar, přízemí, starožitnictví, za roční nájemné 360 000,- Kč a kauci 

120 000,- Kč 

2. Jiří Täuber, přízemí, antikvariát, za roční nájemné 130 002,- Kč a kauci 14 688,- Kč 

3. Mm – odbor kultury, 1. patro - galerie, ateliér, 4. patro – klubová místnost, kancelář 

kurátora 

4. Anna Skálová – Kadeřnictví plovárna, Irena Petrová, 1. patro, kadeřnictví, za roční 

nájemné 81 888,- Kč a kauci 25 000,- Kč 

5. TRANS ARS Procházka a spol., 2. patro, aukční síň, galerie, za roční nájemné 

176 400,- Kč a kauci 49 215,- Kč 

6. SOLAR PROJEKT s.r.o., 2. patro, kancelář, za roční nájemné 126 000,- Kč a kauci 

42 000,- Kč 

7. Zeppelin, s.r.o., 3. patro - bar, 4. patro – sklad, šatna, za roční nájemné 357 630,- Kč 

a kauci 124 127,- Kč 

8. Kulturně vzdělávací centrum Pansofie, o.p.s., 4. patro, za roční nájemné 107 040,- Kč 

a kauci 19 000,- Kč 

Smlouvy o nájmu nebytových prostor budou uzavřeny na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.  

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

1. zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v souladu se zákonem o obcích, 

2. realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 4 v domě V. Volfa 23, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 49/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 26 o velikosti 1 + 4 (84,34 m
2
) v domě V. Volfa 23, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby za nájemné ve výši 60,- Kč/m
2
/měsíc 

s tím, že jmenovaní složí kauci dle „Pravidel“. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 

určitou jednoho roku a následně prodlužována v souladu s „ Pravidly“. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 12, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 50/2010: 

 



31 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 32 o velikosti 1 + kk v domě Loucká 12, Č. Budějovice do nájmu pro 

konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m
2
/měsíc. Nájemní smlouva bude 

uzavřena na dobu určitou dvou let s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“ ve 

výši 12 000,- Kč. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká  

č. 10, 12 a 14, České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou 

komisí rady města 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 51/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 a 14, České Budějovice 

žadatelům odsouhlasených Bytovou komisí Rady města České Budějovice dne                

22. 12. 2009 za nájemné ve výši 60,- Kč za m
2
/měsíc o jeden rok. 

1. konkrétní fyzická osoba, 

2. konkrétní fyzická osoba, 

3. konkrétní fyzické osoby. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.  

realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 74, 

České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 52/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 4.28 o velikosti 1 + 2 (57,82 m 
2
) v domě M. Horákové 74, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m
2
/ 

měsíc s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“. Nájemní smlouva bude uzavřena 

na dobu určitou jednoho roku a následně prodlužována v souladu  

s „Pravidly“. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 74, 

České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 53/2010: 

 

rada města 



32 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 5.39 o velikosti 1 + 2 (57,82 m 
2
) v domě M. Horákové 74, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby, za nájemné ve výši 60,- Kč/m
2
/ 

měsíc s tím, že jmenovaní složí kauci dle „Pravidel“. Nájemní smlouva bude uzavřena 

na dobu určitou jednoho roku a následně prodlužována v souladu s „ Pravidly“. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Pražská tř. 19, 

České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 54/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 8 o velikosti 0 + 1 (17,80 m 
2
) v domě Pražská tř. 19, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m
2
/ 

měsíc s tím, že jmenovaný složí kauci dle „Pravidel“. Nájemní smlouva bude uzavřena 

na dobu určitou jednoho roku a následně prodlužována v souladu s „ Pravidly“. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 55/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 56 o velikosti 0 + 1 (19,75 m 
2
) v domě Dlouhá 16, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m
2
/ 

měsíc s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“. Nájemní smlouva bude uzavřena 

na dobu určitou jednoho roku a následně prodlužována v souladu s „Pravidly“. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Lannova tř. 6, 

České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 56/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 7 o velikosti 1 + 2 (66,21 m 
2
) v domě Lannova tř. 6, Č. Budějovice 

do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m
2
/měsíc s tím, že 

jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 

jednoho roku a následně prodlužována v souladu s „Pravidly“. 



33 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1  

o velikosti 1 + 1 v domě Kanovnická 2, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 57/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 o velikosti 1 + 1 (66,10 m
2
) v domě Kanovnická 2, 

České Budějovice s žadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:  

1. konkrétní fyzické osoby      nabídka 135,- Kč/m
2
/měsíc 

2. konkrétní fyzická osoba     nabídka 115,- Kč/m
2
/měsíc 

3. konkrétní fyzická osoba      nabídka   86,- Kč/m
2
/měsíc. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ 

s tím, že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3  

o velikosti 1 + 1 v domě Kanovnická 2, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 58/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 o velikosti 1 + 1 (72,50 m
2
) v domě Kanovnická 2, 

České Budějovice s žadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:  

1. konkrétní fyzická osoba     nabídka 86,- Kč/m
2
/měsíc 

2. konkrétní fyzická osoba     nabídka 70,- Kč/m
2
/měsíc 

3. Vysoká škola technická a ekonomická v Českých   nabídka 80,- Kč/m
2
/měsíc. 

   Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ 

s tím, že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6  

o velikosti 1 + 2 v domě Karla IV. 14, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 59/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 6 o velikosti 1 + 2 (99,3 m
2
) v domě Karla IV. 14, 

České Budějovice s žadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:  



34 

1. konkrétní fyzická osoba     nabídka 81,50 Kč/m
2
/měsíc 

2. konkrétní fyzická osoba     nabídka 71,- Kč/m
2
/měsíc 

3. konkrétní fyzické osoby     nabídka 65,- Kč/m
2
/měsíc 

             + byt 1 + 3. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ 

s tím, že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12  

o velikosti 1 + 2 v domě Lannova tř. 55, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 60/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 12 o velikosti 1 + 2 (78,25 m
2
) v domě Lannova tř. 

55, České Budějovice s žadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:  

1. konkrétní fyzická osoba    nabídka 61,- Kč/m
2
/měsíc + byt    

                                                                                    1 + kk 

2. konkrétní fyzická osoba    nabídka 70,- Kč/m
2
/měsíc 

3. konkrétní fyzická osoba    nabídka 67,- Kč/m
2
/měsíc. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ 

s tím, že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – zrušení výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy na 

byt č. 3 o velikosti 1 + 2 v domě nám. Přemysla Otakara II. č. 20, České 

Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 61/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

zrušení výběrového řízení na byt č. 3 o velikosti 1 + 2 (116,70 m
2
) v domě nám. 

Přemysla Otakara II. č. 20, České Budějovice. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – výběrové řízení na byt o velikosti 0 + 1 v domě Pražská tř. 

19, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 62/2010: 

 

rada města 

 



35 

I.  s c h v a l u j e

vyhlášení výběrového řízení na přenechání bytu č. 52 o velikosti 0 + 1 (17,80 m
2
) do 

nájmu v domě Pražská tř. 19, České Budějovice formou nejvyšší nabídky nájemného  

za 1 m
2
/měsíc. Minimální výše nabídky je stanovena na 60,- Kč/m

2
/měsíc. Nájemní 

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „ Pravidel“. Budoucí 

nájemce složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na pozemky parc. č. 2519/1 v k. ú. České Budějovice 5 a parc. 

č. 2519/3 v k. ú. Dobrá Voda u Českých Budějovic
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 63/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky 

parc. č. 2519/1 v k. ú. České Budějovice 5 a parc. č. 2519/3 v k. ú. Dobrá Voda u 

Českých Budějovic v majetku ČR - Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 

8, 150 24 Praha 5, IČ 70889953 (strana povinná) se statutárním městem České 

Budějovice (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu za účelem 

zajišťování provozu  nutných oprav, údržby a odborných revizí Měrného profilu a ve 

strpění stavby „Varovný hlásný profil na Dobrovodském potoce v ř.km 8.380 – 

limnigraf“ v celkovém rozsahu  jak  bude zaměřeno geometrickým plánem za  

dohodnutou cenu ve výši 10.000,- Kč + DPH. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 

pozemků parc. č. 797 a 900 v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 64/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č.   

797 a 900 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 3 pro stavbu 

„České Budějovice, ul. Vltavská – posílení NN“, spočívajícího ve strpění uložení 

kabelového vedení NN a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby 

a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 4251-76/2009 

mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako 

oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 

věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma  46 m
2
 za cenu  

11.600,- Kč bez DPH.

 

 



36 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věc. břemene na části 

pozemku parc. č. 2061/177 v kat. území České Budějovice 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 65/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním městem České 

Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 

F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice,  IČ 28085400 (jako stranou oprávněnou) 

spočívajícího v uložení kabelu VN pro stavbu „ČB, Branišovská, Jihočeská univerzita – 

VN“ na části pozemku parc. č. 2061/177 v  k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu,  jak je 

zaměřeno geometrickým  plánem a  právu vstupu  na  výše uvedený pozemek za účelem 

zajištění kontroly, údržby a běžných oprav  této  stavby, za cenu stanovenou dle „Zásad  

na  vypořádání  věcných  břemen“ ve výši 10.000,- Kč (cena bez DPH). 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na části pozemků v k. ú. České Vrbné – Přístaviště
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 66/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části 

pozemků parc. č. 201/38, parc. č. 201/2, parc. č. 224/1 a parc. č. 212/4, vše v k. ú. České 

Vrbné,  spočívajícího v uložení  kabelového vedení VN a NN v rámci stavby „Č. 

Budějovice, Č. Vrbné u slalomové dráhy, TS 685 Č. Vrbné Přístaviště“ a v právu 

vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, 

údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi   

statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 

České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem    

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), 

za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně 

ochranného pásma  do 30 m
2
 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 

1m
2
 (cena je uvedena bez DPH).

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 

pozemků parc. č. 3988, 4102/1 a 4336/1 v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 67/2010: 

 



37 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 

3988, 4102/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha) a parc. č. 4336/1 (zahrada) v k. ú. 

České Budějovice 3 pro stavbu „ČB, Dr. Tůmy 5 – kabel NN“, spočívajícího ve strpění 

uložení kabelového vedení NN a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, 

údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 4013-

27/2008 mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 

2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, (jako 

oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 

věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma  268 m
2
 za cenu  

33.800,- Kč bez DPH.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na části pozemku parc. č. 3950/6 v k. ú. České Budějovice 7 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 68/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části 

pozemku parc. č. 3950/6 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k.ú. České Budějovice 7 

pro stavbu „České Budějovice, Lidická, č.kat. 1384 – víceúčelový dům – 3. etapa“, 

spočívajícího ve strpění uložení kabelového vedení NN, za účelem napojení 

víceúčelového bytového domu a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, 

údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (délka  

cca 3 m) mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 

2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  IČ 28085400,  (jako 

oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 

věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m
2 
za cenu 

10.000,- Kč + 100,- Kč za každý započatý 1 m
2
 (cena je uváděná bez DPH).

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na pozemek parc. č. 9/3 v k. ú. České Budějovice 4
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 69/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném  zřízení  věcného  břemene  na 

pozemek parc. č. 9/3 v k. ú. České Budějovice 4 v  majetku statutárního města České  

Budějovice (strana povinná) se společností  E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  IČ 28085400 (strana oprávněná), 



38 

spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch 

zařízení NN a ve strpění stavby  „České Budějovice Okružní HD Servis – kabel NN“ o 

celkovém rozsahu  jak  bude zaměřeno  geometrickým plánem  za  cenu  stanovenou  

dle  „Zásad  na  vypořádání  věcných břemen“,  tj.  při  dotčené  ploše do 30 m
2
 za cenu 

10.000,- Kč  +  100,- Kč za další započatý  1 m
2 

+  DPH,  za  podmínek  stanovených  

odborem  SVS.   

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na pozemky parc. č. 277 a parc. č. 284 v k. ú. České 

Budějovice 4
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 70/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném  zřízení  věcného  břemene  na 

pozemky parc. č. 277 a parc. č. 284 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního 

města České  Budějovice (strana povinná) se společností  E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  IČ 28085400 (strana 

oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování 

poruch zařízení NN a ve strpění stavby  „České Budějovice Blahoslavova p. Kudláček – 

kabel NN“ o celkovém rozsahu  jak  bude zaměřeno  geometrickým plánem  za  cenu  

stanovenou  dle  „Zásad  na  vypořádání  věcných břemen“,  tj.  při  dotčené  ploše do 

30 m
2
 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý  1 m

2 
+  DPH,  za  podmínek  

stanovených  odborem  SVS.   

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

část pozemku parc. č. 392/1 v katastrálním území České Vrbné 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 71/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 392/1 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú. České Vrbné spočívajícího v uložení 

nového kabelového vedení NN v rámci stavby „Č.Bud, České Vrbné 180/5, přeložka 

venk. vedení NN“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem 

zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno 

geometrickým plánem č. 651 – 200/2009 mezi  statutárním městem České Budějovice, 

náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako 

povinný) a  E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání 

věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného 102 m
2
 za cenu 17.200,- Kč 

(cena je uvedena bez DPH). 

 



39 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

části pozemků v katastrálním území Třebotovice – zahuštění TS 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 72/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 

2672/14, č. 2672/16, č. 2672/39, č. 2672/49, č. 2675/2, č. 2717/2, č. 2717/3 a č. 2717/4, 

vše v k. ú. Třebotovice spočívajícího v umístění kabelového vedení NN a VN v rámci 

stavby „Třebotovice – zahuštění TS“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky 

za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak 

je zaměřeno geometrickým plánem č. 462-299/2009 mezi  statutárním městem České 

Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 

732, (jako povinný) a  E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání 

věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného 970 m
2
 za cenu                  

104.000,- Kč (cena je uvedena bez DPH). 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

pozemek parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 73/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném  zřízení  věcného  břemene  na pozemek parc. č. 3683/9   

v  k. ú. České Budějovice  5  mezi  statutárním městem České  Budějovice (strana 

povinná)  a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a 

vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení  a ve strpění stavby „České 

Budějovice, Dobrovodská – bytovka - NN“ o celkové dotčené ploše 5 m
2
, v rozsahu,  

jak  je zaměřeno  geometr. plánem  za  cenu  stanovenou  dle  „Zásad  na  vypořádání  

věcných břemen“,  tj. za celkovou cenu 10.000,- Kč + DPH. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

pozemek parc. č. 130 v k. ú. České Budějovice 4
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 74/2010: 

 

rada města 



40 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného  břemene na pozemek parc. č. 130 v k. ú. 

České Budějovice  4  mezi  statutárním městem České  Budějovice (strana povinná) a 

společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 

údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení  a ve strpění stavby „ČB, Korandova, pí 

Janků – kabel NN“ o celkové dotčené ploše 32 m
2
 v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. 

plánem za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. za celkovou 

cenu 10.200,- Kč + DPH. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na pozemek parc. č. 31/1 v k. ú. České Budějovice 5
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 75/2010: 

 

rada města  

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek 

parc. č. 31/1 v  k.ú. České Budějovice  5 mezi statutárním městem České  Budějovice 

(strana povinná) a společností  E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu 

vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch a ve strpění stavby  

„Rekonstrukce plynovodu a přípojek ul. Vrbenská, úsek ul. Vlečka - pekárny“ o 

celkovém rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem za cenu stanovenou dle  

„Zásad  na  vypořádání  věcných břemen“,  tj.  při  dotčené  ploše do 30 m
2
 za cenu 

10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m
2 

+ DPH, za podmínek stanovených  

odborem  SVS.   

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na pozemky parc. č. 852, parc. č. 901, parc. č. 1918/1, parc. č. 

943, parc. č. 972, parc. č. 968, parc. č. 973, parc. č. 991 a parc. č. 753 v k. ú. 

České Budějovice 4
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 76/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky 

pac. č. 852, parc. č. 901, parc. č. 1918/1, parc. č. 943, parc. č. 972, parc. č. 968, parc. č. 

973, parc. č. 991 a parc. č. 753, vše  v  k.ú. České Budějovice  4 v  majetku statutárního 

města České  Budějovice (strana povinná) se společností  E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  IČ 28085400 (strana 

oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování 

poruch zařízení VN a NN a ve strpění stavby  „České Budějovice, rekonstrukce mostu 

na Rudolfovské ulici – přeložka VN a NN“ o celkovém rozsahu  jak  bude zaměřeno  

geometrickým plánem  za  cenu  stanovenou  dle  „Zásad  na  vypořádání  věcných 



41 

břemen“,  tj.  při  dotčené  ploše do 30 m
2
 za cenu 10.000,- Kč  +  100,- Kč za další 

započatý 1 m
2 

+ DPH,  za podmínek stanovených  odborem  SVS.   

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 

pozemků parc. č. 2240 a 2272 v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 77/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech  pozemků parc. č. 

2240 a 2272 (ostatní komunikace, ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 3 pro stavbu 

„Teplovodní přípojka pro BD 6bj. Čečova ul.“, spočívajícího ve strpění uložení 

teplovodní přípojky a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a 

odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 4249-52/2009  

mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a Teplárnou České 

Budějovice, a.s., se sídlem Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ 60826835,  

(jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o 

zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma 131 m
2
 za 

cenu  20.100,- Kč bez DPH. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků parc. č. 3825 a 3935 v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 78/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na částech 

pozemků parc. č. 3825 a 3935 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú. Č. 

Budějovice 3 pro stavbu „České Budějovice – Klavíkova ul. č. kat. 4387/2, kabel NN“, 

spočívajícího ve strpění uložení kabelového vedení NN a v právu vstupu na pozemek za 

účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno 

geometrickým plánem (výměra cca 98 m
2
) mezi statutárním městem České Budějovice, 

náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako 

povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad 

projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše 

včetně ochranného pásma do 30 m
2 

za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč  za každý započatý 

1 m
2
 (cena je uváděná bez DPH).

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 



42 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 

pozemků parc. č. 298 a 321/1 v k. ú. České Budějovice 1 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 79/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 298 

(zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 321/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k. ú. 

České Budějovice 1 pro stavbu „Č.B., Krajinská 16 – kabel NN“, spočívajícího ve 

strpění uložení kabelového vedení NN a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných 

oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem 

č.528-23/2009 mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara 

II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, 

a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako 

oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 

věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma  55 m
2
 za cenu  

12.500,- Kč bez DPH.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části 

pozemku parc. č. 3950/4 v k. ú. České Budějovice 7 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 80/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 

3950/4 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k.ú. České Budějovice 7 pro stavbu 

„Domovní vodovod, kabelové vedení NN, kanalizační přípojka, plynovodní přípojka“, 

spočívajícího ve strpění uložení kabelového vedení NN, vodovodní, kanalizační a 

plynovodní přípojky a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a 

odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3505-176/2009 

mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a konkrétními fyzickými 

osobami,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování 

smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma  20 

m
2
 za cenu 10.000,- Kč bez DPH.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na pozemek parc. č. 1200/15 v k. ú. České Budějovice 4
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 81/2010: 

 

rada města 



43 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek 

parc. č. 1200/15 v k. ú. České Budějovice 4 v  majetku statutárního města České  

Budějovice (strana povinná) se společností FOX DEVELOPER a. s., Okružní 110,         

373 71 Hlincová Hora,  IČ 28066448 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu   

a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch a ve strpění stavby  kanalizační 

přípojky o celkovém rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem za cenu  

stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“,  tj. při dotčené ploše do 30 m
2
 

za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m
2 

+ DPH, za podmínek  

stanovených odborem SVS. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků parc. č. 1926/1, 1894/25, 1894/27, 1894/62, 1927/1, 

1928/7, 1926/3, 1894/12, 1894/13 a 1895/1 v k. ú. České Budějovice 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 82/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na částech 

pozemků parc. č. 1926/1, 1894/25, 1894/27, 1894/62, 1927/1, 1928/7, 1926/3, 1894/12, 

1894/13 (ostatní plocha) a parc. č. 1895/1 (orná půda) v k. ú. Č. Budějovice 2 pro 

stavbu „Č.B. lokalita Za Stromovkou – ZTV Za Stromovkou II“, spočívajícího ve 

strpění uložení kabelového vedení NN a VN a v právu vstupu na pozemek za účelem 

nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 

plánem (výměra cca 771 m
2
) mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí 

Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), 

a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  

IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a 

schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně 

ochranného pásma do 30 m
2 
za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč  za každý započatý 1 m

2
 

(cena je uváděná bez DPH).

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části 

pozemku parc. č. 71/2 v k. ú. České Budějovice 7 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 83/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 71/2 

(ostatní komunikace, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 7 pro stavbu „České 

Budějovice, Würth Elektronik U Vodárny - VN“, spočívajícího ve strpění uložení 

kabelového vedení VN a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby 

a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3441-210/2009 

mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 



44 

370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako 

oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 

věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma  11 m
2
 za cenu  

10.000,- Kč bez DPH.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

části pozemků v k. ú.  České Vrbné a k. ú. České Budějovice 2 –  za Globusem
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 84/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků v k. ú. České 

Vrbné – parc. č. 166/18, 180/2, 180/16, 392/1 a 397/25 a v k. ú. České Budějovice 2 – 

parc. č. 2117/5 a 2117/6, spočívajícího v uložení kabelového vedení NN v rámci stavby 

„České Vrbné, za Globusem - kabel NN“  a v právu vstupu a vjezdu na předmětné 

pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize 

v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 656 – 3151 – 29/2009 mezi   

statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 

České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a  E.ON Distribuce, a. s., se sídlem   

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), 

za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně 

ochranného pásma 223 m
2
 za cenu 29.300,- Kč (cena je uvedena bez DPH). 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

část pozemku parc. č. PK 2591/3 v katastrálním území Homole 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 85/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. PK 

2591/3 v k. ú. Homole spočívajícího v uložení nového kabelového vedení NN v rámci 

stavby „Koroseky Dvůr, Dřevoservis a Artes – kabel NN“ a v právu vstupu a vjezdu na 

předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné 

revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 1570 - 287/2009 mezi   

statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 

České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a  E.ON Distribuce, a. s., se sídlem   

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), 

za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně 

ochranného 42 m
2
 za cenu 11.200,- Kč (cena je uvedena bez DPH). 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

realizovat přijaté usnesení. 



45 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 

pozemků parc. č. 2287/1, 3950/4 a 3950/6 v k. ú. Č. Budějovice 7 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 86/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č.  

3950/4, 3950/6 (ostatní komunikace, ostatní plocha) a parc. č. 2287/1 (zeleň, ostatní 

plocha), k. ú. České Budějovice 7 pro stavbu „Č. Budějovice, J. Šafaříka, oprava MTS 

11010-003204““,  spočívajícího ve strpění uložení zemních komunikačních kabelů, za 

účelem rozšíření sítě elektronických komunikací a v právu vstupu na pozemek za 

účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno 

geometrickým plánem č. 3204-209/2009 mezi statutárním městem České Budějovice, 

náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako 

povinný), a Telefónica 02 Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 

22 Praha 4, IČ 60193336,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad 

projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše 

včetně ochranného pásma 15 m
2
 za cenu 10.000,- Kč bez DPH.

II. u k l á d á  

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání nemovitostí v  

katastrálním území České Vrbné – „silnice I/20 Pištín – České Vrbné“ 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 87/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

majetkové vypořádání nemovitostí v k. ú. České Vrbné v trase stavby silnice „I/20 

Pištín – České Vrbné“ s investorem stavby  ČR – Ředitelství silnic  a dálnic, se sídlem 

Na Pankráci 546/56, Nusle, 145 05 Praha, IČ 65993390  takto:   

1. výpůjčka pozemků z vlastnictví statutárního města České Budějovice 

 - parc. č. 392/1 - o výměře 406 m
2
,  

 - parc. č. 270 - o výměře cca 21 m
2
 

 - parc. č. 271 - o výměře cca 16 m
2
 

 - parc. č. 272 - o výměře cca 23 m
2
 

2. dočasný zábor pozemků (nájem) z vlastnictví statutárního města České Budějovice 

 - parc. č. 270 - o výměře cca 21 m
2
 

 - parc. č. 274/2 - o výměře 4569 m
2
 

 - parc. č. 274/4 - o výměře 95 m
2
 

 - parc. č. 253/4 - o výměře 22 m
2
 

 - parc. č. 254/3 - o výměře 317 m
2
 

 - parc. č. 392/1 - o výměře 406 m
2
,  

za účelem využití pozemku pro stavební úpravy související se stavbou silnice, na dobu 

určitou - po dobu stavby, za nájemné dle cenových předpisů  platných v době uzavření 

smlouvy. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 



46 

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby komunikace v kat. 

území České Budějovice 4                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 88/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků parc. č. 6/9 o výměře 489 m
2
, parc. č. 7     

o výměře 486 m
2
 a parc. č. 10/5 o výměře 16 m

2
, vše v kat. území České Budějovice 4 

s Vysokou školou technickou a ekonomickou v Českých Budějovicích, Okružní 10,  

370 01 České Budějovice, IČ 750 81 431 jako půjčitelem, za účelem výstavby a 

umístění stavby „Komunikace k VŠTE, Okružní ulice, České Budějovice 4“, a to na 

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 477/2 v k. ú. 

České Budějovice 5
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 89/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 477/2 v k. ú. České Budějovice 5 o výměře cca 

320 m
2
 za účelem využití - zahrada, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za 

cenu 6,- Kč/m
2
/rok, tj. celkem 1.920,- Kč/ročně. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků v kat. území České 

Budějovice 2 – lokalita U Hada 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 90/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem pozemků parc. č. 2036/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 549 m
2
,        

č. 2036/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 209 m
2
, č. 2037/2 – zahrada o výměře 

50 m
2
, č. 2037/3 – zahrada o výměře 257 m

2
, č. 2037/4 – zahrada o výměře 167 m

2
,     

č. 2037/8 – zahrada o výměře 376 m
2
 a č. 2037/9 – zahrada o výměře 268 m

2
, vše v kat. 

území České Budějovice 2, za účelem zřízení Výcvikového centra Hurikán, paní 

Kateřině Pavlicové, bytem M. Chlajna 19, České Budějovice, na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou 6 měsíců za dohodnuté nájemné ve výši 500,- Kč ročně. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 



47 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1115 v k. ú. 

České Budějovice 4
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 91/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1115 v k.ú. České Budějovice 4 o výměře cca   

1 m
2
 společnosti Postl – NÁBYTEK, spol. s r. o., se sídlem U Sirkárny 532,  České 

Budějovice, IČ 632 50 381, za účelem umístění sloupu s označením provozovny, na 

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 3000,- Kč/rok. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u 

obchodního domu Družba v k. ú. České Budějovice 3 – pan Jindřich Veselský 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 92/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

záměr pronájmu části kovové konstrukce (podloubí)  u obchodního domu Družba  na  

Pražské třídě nacházející se na pozemku parc.č. 2919/1v  kat. ú. České  Budějovice 3, 

panu Jindřichu Veselskému, s místem podnikání Plzeňská 613/81, 370 04 České 

Budějovice,  IČ 695 64 604,  za účelem provozování informační tabule na dobu  určitou 

dva roky, za  podmínky  ukončení nájmu  v případě vydání pravomocného územního 

rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní tabule umístěna, za 

cenu ve výši 5.315,- Kč ročně.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje  částí pozemků parcelní číslo 

3950/3, 328/1 a 328/2 v kat. území České Budějovice 7  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 93/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e  

1. záměr prodeje částí pozemků parc. č. 3950/3 (ostatní komunikace, ostatní plocha)      

o výměře 9 m
2
, parc. č. 328/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 45 m

2
       

a parc. č. 328/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 15 m
2
, v k. ú. Č. Budějovice 

7, společnosti V plus L, spol. s r. o., se sídlem Biskupská 5, 370 01 České 

Budějovice, IČ 00665878, za cenu v místě a čase obvyklou včetně nákladů s tímto 

prodejem spojených, 

2. ukončení nájemních smluv č. 114-7/1113/07 na pronájem části pozemku parc.          

č. 328/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha) o výměře 8 m
2
, č.114-7/1112/07

 
na    

pronájem části pozemku parc. č. 328/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha)                 

o výměře 48 m
2 

 a č. 114-7/1114/07 na pronájem části pozemku parc. č. 328/2 



48 

(ostatní    komunikace, ostatní plocha) o výměře 15 m
2
,
  
v k. ú. České Budějovice 7, 

uzavřených se společností V plus L, spol. s r. o., se sídlem Biskupská 5, 370 01 

České Budějovice, IČ 00665878, dohodou ke dni 31. 3. 2010.    

II. u k l á d á

1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení, 

2. Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemků parc. č. 2015/26 a parc. č. 

2015/30, vše v kat. území České Budějovice 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 94/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

záměr budoucího prodeje části pozemku parc. č. 2015/26 o výměře cca 11 m
2
 a části 

pozemku parc. č. 2015/30 o výměře cca 11 m
2
, vše v kat. území České Budějovice 2, 

Stavebnímu bytovému družstvu České Budějovice, se sídlem Krčínova 30, České 

Budějovice, IČ 00037745, za cenu v místě a čase obvyklou + náklady spojené                

s prodejem.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1984/85 v kat. území 

České Budějovice 2 – zrušení usnesení 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 95/2010: 

 

rada města 

I.  r u š í

v celém rozsahu své usnesení č. 263/2009 ze dne 4. 3. 2009 ve věci záměru prodeje 

pozemku parc. č. 1984/85 v k.ú. České Budějovice 2 za cenu v místě a čase obvyklou    

+ náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 

570/38  se  stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 4 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 96/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1. záměr odkoupení pozemkové parcely č. 570/38 zastavěná plocha o výměře 19 m
2
, se 

stavbou  garáže bez čp/če v k.ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby za 

cenu dohodnutou ve výši 105.000,- Kč, 



49 

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy  SPRÁVY DOMŮ  s.r.o., České 

Budějovice, IČ 25157337.

II. u k l á d á

Františkovi Jelenovi, náměstku primátora, 

předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/34 se 

stavbou garáže  v k. ú. České Budějovice 4 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 97/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1. záměr odkoupení nemovitosti, pozemkové parcely č. 570/34 zastavěná  plocha o  

výměře  18 m
2
 s garáží bez čp/če v k.ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické 

osoby, za cenu dohodnutou ve výši 105.000,- Kč, 

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy  SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České 

Budějovice, IČ 25157337. 

II. u k l á d á

Františkovi Jelenovi, náměstku primátora, 

předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/19 se 

stavbou garáže  v k. ú. České Budějovice 4 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 98/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1. záměr odkoupení nemovitosti, pozemkové parcely č. 570/19 zastavěná  plocha o  

výměře  18 m
2
 s garáží bez čp/če v k.ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické 

osoby, za cenu dohodnutou ve výši 105.000,- Kč, 

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy  SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České 

Budějovice, IČ 25157337.

II. u k l á d á

Františkovi Jelenovi, náměstku primátora, 

předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/20 se 

stavbou garáže  v k. ú. České Budějovice 4 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 99/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1. záměr odkoupení nemovitosti, pozemkové parcely č. 570/20 zastavěná  plocha o  

výměře  18 m
2
 s garáží bez čp/če v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétních 

fyzických osob, za cenu dohodnutou ve výši 105.000,- Kč, 

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy  SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České 

Budějovice, IČ 25157337. 



50 

II. u k l á d á

Františkovi Jelenovi, náměstku primátora, 

předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitosti garáže na 

pozemku parc. č. 570/9  v k. ú. České Budějovice 4 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 100/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1. záměr odkoupení stavby garáže na pozemku parc. č. 570/9  v kat.území  České 

Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za cenu dohodnutou ve výši 93.940,- Kč, 

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy  SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České 

Budějovice, IČ 25157337. 

II. u k l á d á

Františkovi Jelenovi, náměstku primátora, 

předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Zajištění prodeje prostřednictvím pojízdné prodejny pro části města České 

Budějovice – Nové Třebotovice, Staré Třebotovice a Kaliště 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 101/2010: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu,  

2. žádost pí Evy Bartuškové.

II. s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestiční dotace na částečné krytí nákladů pojízdné prodejny zajišťující 

prodej pro části města České Budějovice – Nové Třebotovice, Staré Třebotovice a 

Kaliště pro rok 2010 ve výši 19 940,- Kč pro Evu Bartuškovou, B. Smetany 36/1652, 

České Budějovice.

III. u k l á d á

Daně Matějkové, vedoucí odboru kanceláře primátora,  

realizovat přijaté usnesené. 

K bodu: Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – osvětová činnost centra pro 

sociálně slabší občany města Českých Budějovic; 4. ročník festivalu tvůrčí 

fotografie Fotojatka 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 102/2010: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – na osvětovou činnost 

centra pro sociálně slabší občany města Českých Budějovic v oblasti ochrany 

spotřebitelů ve výši 15 000,- Kč pro SOS – Sdružení obrany spotřebitelů, o. s., 

krajská organizace Jihočeského kraje,  



51 

2. poskytnutí neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – na 4. ročník festivalu 

tvůrčí fotografie Fotojatka ve výši 10 000,- Kč pro Fotojatka, o. s.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

realizovat přijaté usnesení. 

 

Č. Budějovice 14. 1. 2010  

Zapsala: Jiráková Ivana 

 

 

 

 

  Mgr. Juraj Thoma    PhDr. Jaromír Procházka 

           primátor              člen rady města 

   

 

 

 

 


